令和 7 年 10 月吉日

各 位

足利・佐野支部

支部長 神谷祐子

令和 7 年度 支部研修会のお知らせ

 恒例の研修会を下記のとおり開催します。今回は常に使っている「オーラルケアグッズ」

について最新の知識を学びたいと企画しました。実際に歯ブラシセットを使っての実習も行

います。どうぞご参加ください。

記

１．日 時    令和 7 年 12 月 7 日（日）9:45~12:00（受付 9:30~）

２．会 場    マルニ額縁生涯学習センター（足利市生涯学習センター）２０２

         足利市相生町１－１（駐車場あり） ℡ 0284-43-1311

  アクセス   JR 足利駅より徒歩 5 分 東武伊勢崎線足利市駅より徒歩 20 分

３．演 題   『今直ぐ使える オーラルケアグッズの効果的な知識』

４．講 師    群馬県桐生市在住 歯科衛生士 青木 章子 先生

５．定 員    30 人（先着順）

６．参加費    1500 円 歯ブラシセット代金

７．持ってくる物 手鏡、グローブ、タオル

８．申込方法   下記を入力して申込先へメールしてください

      件名 令和 7 年度「足利・佐野支部研修会」申込

① 氏名（フリガナ）

② 栃木県歯科衛生士会所属支部名、会員外の方は勤務先等

③ 日本歯科衛生士会会員の方は会員番号

④ 当日連絡の取れる連絡先

⑤ メールアドレス

９．最終締め切り  11 月 20 日（定員になり次第の締め切りになります）

申込先

あしかがの森足利病院 歯科

shika-2012@ashikaga-hospital.or.jp